Za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku 330,-- Kč (slovy: třistatřicet korun českých); zčehož 
330,-- Kč hradí Klient, a 0,-- Kč doplácí Zaměstnanec, V období od 01.11.2025. 

5.1.2 
Za každou Doprovodnou osobu uvedenou na Seznamu paušální částku 1 600,-- Kč (slovy: jedentisícšestset korun 
českých); celá částka je hrazená Zaměstnancem, V období od 01.11.2025. 

5.1.3 
Za každé Dítě uvedené na Seznamu paušální částku 100,-- Kč (Slovy: stokorun českých); celá částka je hrazená 
Zaměstnancem, V období od 01.11.2025 do 31.12.2025.